⁶⁵ A is a large red initial covering two lines.

VITAE SANCTORUM CAMBRIAE

26 se perducerentur. diuerterunt ad uiam duram et saxosam. in qua nec sui ip=
 27 sorum nec animalis uestigia cognosci posse putabant. Verum non
 28 est consilium non est prudentia; neque uirtus contra dominum. Ut enim
 29 uiam petrosam ingressi sunt; in qua magis se occultare putabant
 30 ibi prius illorum⁶⁶ detegi cepit. Statim enim pedes suos uacca usque
 31 ad genua humi infigebat. et tam in saxis quam in dura et ari=
 {156v}
 1 da uia uestigia animalis patenter apparebant. Et quo se occultius
 2 incedere putabant. eo fugae illorum maior cognitio fiebat; deo me=
 3 rita uirginis per incessus ipsorum declarante. Illi quippe quo longius in=
 4 cedebant; eo sibi ipsis tucius fore credebant. et securius possidere quod
 5 abstulerant confidebant; sed econtrario illis continebat.
 6 Nam ex quo illi quibus uacca furata fuerat compererunt animal suum
 7 sibi ablatum furto fuisse. statim cum nimia hominum caterua
 8 fures insequi ceperunt. Videntesque uestigia animalis inpressa la=
 9 pidibus et aride terre certiores effecti; sollicite pedum inpressio=
 10 nem legebant. Inuocantesque beate uirginis auxilium. per cuius me=
 11 rita tam euidentis miraculum in petris et in dura humo conspicio=
 12 bant; currebant uiam uacce uestigiis sibi preostensam. Latrones
 13 uero clamorem insequentium se audientes. timentesque se capi ab illis;
 14 cum animali quod ducebant extra uiam abierunt. Sed nec sic occultari
 15 poterant. Nam quocumque persequentes incedebant; semper inpressiones pedum
 16 animalis in silicibus et ^{in} arido solo patenter in^{u}eniebant; Confirmatique
 17 animis. et confortati miraculo sibi premonstrato; confidenter insequen=
 18 bantur. Et semper quo longius incedebant; eo manifestius animalis uesti=
 19 gia cognoscentes se nequaquam euadere posse. nisi dimissa uacca diffu=
 20 gium quererent; reliquerunt illam in nemore; et ipsi uelocissime fugi=
 21 entes se occuluerunt. Qui uero insequabantur eos; uaccam solam inuenientes.
 22 fugatis eis qui illam ducebant. quod suum erat receperunt; et retrorsum abi=
 23 re ceperunt. Inquirentes autem sollicite utrum animal suum eiusmodi uesti=

⁶⁶ illorum (gutter with a signe-de-renvoi) {nequitia}

24 gia faceret in lapidibus et * in terra rediendo retrorsum. sicut fecerat cum
 25 abduceretur; minime inuenerunt. Tunc quidem cognos~~xxxx~~^{uerunt} quod bea=
 26 ta uirgo illorum causa miraculum illud operata fuerat. ut uidelicet per=
 27 signa animalis a~~o~~^{g} noscerent quo incedere deberent et quod sibi iniusta
 28 rapina ablatum ~~xxxx~~^{fuerat.} celerius consequerentur. Redeuntes uero uaccam domino
 29 suo restituerunt. et miraculum quod factum erat publice predicauerunt.
 30 Multi quoque abierunt uisuri que de uestigiis dicebantur; et inuenientes
 31 uera fore que predicabantur; et ipsi pariter eadem predicare non cessabant.
 {157r}